Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2018 года                                                                                                      №325

п. Салым

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения Салым

от  24.11.2016 № 240 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, предоставляемого

во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от  24.11.2016 № 240 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                      Н.В.Ахметзянова